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Auftragbestand

+5

0

-5

-10

-15

-20

-25

-30

Architekten

/^^V A

T^ u

rchitekten
-\d Ingenieure*

\> fIngenieure >s/
4/2002 1/2003 2/2003 3/2003 4/2003

Unterschied zwischen dem prozentualen Anteil an Meldungen über einen

höheren bzw. einen gegenüber dem Vorquartal geringeren Auftragbestand

Erwarteter Auftragseingang
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Unterschied zwischen dem prozentualen Anteil an optimistischen bzw.

pessimistischen Einschätzungen für die nächsten drei Monate

Erwartete Geschäftslage in sechs Monaten

+ 10

+5 Architekten

Architekten
und Ingenieure

_,_ Ingenieure20

25

4/2002 1/2003 2/2003 3/2003 4/2003

Unterschied zwischen dem prozentualen Anteil an optimistischen bzw.

pessimistischen Einschätzungen für die nächsten sechs Monate
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Schön und praktisch.
Wir sind Spezialisten

für Duschwände,

Acrylwannen, Wellness

Raumkonzepte und

Zubehör. Zeitgemässes

Design und ein

attraktives Preis-/Leis-

tungsverhältnis sind

für uns ebenso selbst-

verständlich wie
der kundenfreundliche

Service.
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Verlangen Sie

unsere unentbehrlichen

Planungshilfen:

Der Gesamtkatalog.
Alles auf einen Blick

Die Massskizzen-CD.

Planen am Bildschirm

Duscholux AG

C.F.L-Lohnerstrasse 30

CH-3645 Gwatt-Thun

Tel. 033 33 44 111

Fax 033 33 44 335

www.duscholux.ch


	...

